MIOBY petckuii cag No23 YTBEPXXJAIO

JIOKYMEHT MOJMMCAH
TPOHHOI HOAMHCHIO

KyxHs
Cag (c 3 go 7 ner)

{ O3ECIIAOIFESSC25ERS

MEH I-O vl‘?lZZOZ. ljwmmul.u KOTTBV«8
03.11.2023 nAaTHUUA
jVn 1 ocndly oeae !

HanmeHoBaHue

Cyn MONOYHBLIN MW EHWNYHbI W e
KodeliHblii HAaNMTOK C MOSIOKOM
ByTep6poabl ¢ Macnom
BTopoii 3aBTpak
Kncenb BUTaMUHHbBIN
noell
CanaT 13 CBEXMWX NOMUAOPOB M OTypuUoB (C penyatbiM YKOM)
Cyn kapTodhefibHbIA C TOPOXOM
KoTneTbl py6aeHHble, 3ane4yeHHble C MOJIOYHbIM COYCOM
Pary n3 osouweii (c kabaukamn)
Yali ¢ caxapom
Xne6 NWeHWYHbIN
Xne6 pXXaHo-MWEeHWNYHbINA
Conb Ha geHb
3eneHb cBexas
UeCHOK CBeXMWiA
YNNOTHEHHbI NONAHUK
OMMeT HaTypasnbHbI
PaxeHka
Xne6 MweHWYHbIN
A610KMN

CocTtaButens

(BOMKHOCTB) (noanuco)

(BOMKHOCTDL) (nognuce)

(BOMKHOCTD) (nognuceb)

Bbixopn (r)
mn/ mm/-uEm

80
200
80
180
180/10
23

42

4,2

(o110)

(10 )

(o410 )
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